证券代码：603228          证券简称：景旺电子        公告编号:2018-073

债券代码：113512          债券简称：景旺转债

深圳市景旺电子股份有限公司

关于部分募集资金现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市景旺电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 6 日召开

了公司第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十二次会议，审议通过《关

于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意使用首次公开发行 A 股股

票募集资金、2018 年公开发行可转换公司债券募集资金共计不超过人民币

50,000 万元购买安全性高、流动性好、满足保本要求的理财产品，使用期限不

超过 12 个月，在前述额度及决议有效期内可以循环滚动使用。

详细内容见公司 2018 年 8 月 7 日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上《关于使用部分闲置募集资金进行现

金管理的公告》（公告编号：2018-041）。

一、本次募集资金现金管理到期赎回的情况

江西景旺精密电路有限公司（以下简称“江西景旺”）于公司第二届董事会

第十九次会议、第二届监事会第十二次会议审议通过后，使用部分募集资金在中

国银行股份有限公司深圳西丽支行购买了理财产品。详细内容见公司 2018 年 8

月 18 日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上

《关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2018-050）。

截至本公告日，江西景旺到期理财产品已经赎回，本金及收益归还至募集资

金专户，具体情况如下：

投资主体：江西景旺

产品编号：831510

产品名称：人民币按期开放 T+0

收益起算日：2018 年 8 月 15 日

投资期限：37 天

认购金额：5,000.00 万元

收益金额：152,054.79

二、募集资金现金管理的余额情况

截止本公告日，公司使用闲置募集资金购买理财产品的余额为人民币

45,000.00 万元。其中购买宁波银行股份有限公司深圳分行“单位结构性存款

881034 号”金额 45,000.00 万元。

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2018 年 9 月 22 日